



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EPPERS HOLDING APS
MELCHORSVEJ 11, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2018

Christian Eppers

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eppers Holding ApS Melchiorsvej 11 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 31 41 36
	Stiftet: 18. januar 2006
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Eppers
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er via datterselskaber at drive virksomhed med design, produktion og afsætning af møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 1.943 tkr. anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af salg af dattervirksomhed i marts 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-185.274	-68.197
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.115.631	355.724
Andre finansielle indtægter.....	2	21.510	6.734
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.909	-25.624
RESULTAT FØR SKAT		1.942.958	268.637
Skat af årets resultat.....	4	0	14.622
ÅRETS RESULTAT		1.942.958	283.259
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	103.400
Ekstraordinært udbytte.....		0	130.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.471.179	-144.277
Overført resultat.....		3.361.237	194.136
I ALT		1.942.958	283.259

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2.602.429
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	2.602.429
ANLÆGSAKTIVER.....		0	2.602.429
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		234.450	251.280
Varebeholdninger.....		234.450	251.280
Andre tilgodehavender.....		4.259.163	20.616
Tilgodehavende selskabsskat.....		763	755
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	109.164
Tilgodehavender.....		4.259.926	130.535
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		110.352	92.311
Værdipapirer.....		110.352	92.311
Likvide beholdninger.....		27.121	85.158
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.631.849	559.284
AKTIVER.....		4.631.849	3.161.713

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	1.471.179
Overført overskud.....		4.176.480	815.243
Forslag til udbytte.....		52.900	103.400
EGENKAPITAL.....	6	4.354.380	2.514.822
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	64.824
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	112.425
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	92.488
Anden gæld.....		277.469	127.154
Kortfristede gældsforpligtelser.....		277.469	646.891
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		277.469	646.891
PASSIVER.....		4.631.849	3.161.713
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	3.301	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	21.510	3.433	
	21.510	6.734	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.909	25.624	
	8.909	25.624	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-16.676	
Regulering af udskudt skat.....	0	2.054	
	0	-14.622	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.131.250	
Afgang.....		-1.131.250	
Kostpris 31. december 2017.....		0	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		1.512.027	
Andre reguleringer.....		-1.512.027	
Opskrivninger 31. december 2017.....		0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017.....		40.848	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....		-40.848	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.471.179	815.243	103.400	2.514.822	
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.471.179	3.361.237	52.900	1.942.958	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	0	4.176.480	52.900	4.354.380	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år		
Gældsbev.....	250.000	0	0	0		
	250.000	0	0	0		
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Koncernforbindelsen og dermed sambeskatningen er ophørt i marts 2017 i forbindelse med frasalg af dattervirksomhed.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Ingen kendte.						
